

3. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
sporządzony na dzień 31.12.2010 roku

(w złotych)

Treść informacji	Dane za rok	
	2009	2010
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym :	38 478 447,23	43 070 129,93
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	37 584 215,82	42 795 741,83
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ.- wartość dodatnia, zmniejsz.- wartość ujemna)	245 281,08	53 743,03
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	581 739,15	123 975,36
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	67 211,18	96 669,71
B. Koszty działalności operacyjnej	35 382 907,49	42 341 648,46
I. Amortyzacja	2 819 154,65	6 332 879,61
II. Zużycie materiałów i energii	5 629 071,22	6 720 393,72
III. Usługi obce	3 566 117,99	4 892 924,77
IV. Podatki i opłaty, w tym:	8 452 978,81	8 010 191,78
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	11 720 076,62	12 975 364,73
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	2 789 657,75	2 954 387,50
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	368 731,74	421 097,58
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	37 118,71	34 408,77
C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B)	3 095 539,74	728 481,47
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 419 149,69	4 570 284,79
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	663 353,50	3 377 090,34
III. Inne przychody operacyjne	755 796,19	1 193 194,45
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 110 570,46	1 271 424,07
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	4 040,16	100 727,39
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	968 747,51	990 320,27
III. Inne koszty operacyjne	137 782,79	180 376,41
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 404 118,97	4 027 342,19
G. Przychody finansowe	208 849,61	63 389,04
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym :	20 770,28	8 321,00
- jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym :	188 076,58	16 081,57
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	2,75	38 986,47
H. Koszty finansowe	107 542,77	445 309,00
I. Odsetki, w tym:	88 827,69	444 240,60
- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	18 715,08	1 068,40
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	3 505 425,81	3 645 422,23
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto(I+/-J)	3 505 425,81	3 645 422,23
L. Podatek dochodowy	803 252,00	788 832,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto(K-L-M)	2 702 173,81	2 856 590,23

Toruń, dnia 18.02.2011r.

Sporządził:

KIEROWNIK DZIAŁU
Finansowo-Księgowego

Idwert
Honorata Ikier

Z-ca Prezesa
Grzegorz Brożek

Prezes Zarządu
Piotr Ruszczykowski

al